
1

7

5

6

8

3

2

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年9月18日（日）12回佐賀4日

 2R ３歳－１１組 サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 クラウンコルデーロ
父:ワイルドラッシュ  母:タニノピカンテ

牡  3 山口勲
56.0

1:23.3
(－)

5-3-3-2 38.6 － 2 491
(+19)

東眞市（佐賀）
矢野恭裕
北島牧場

2 7 ナンゴクハルネット
父:ダイワメジャー  母:ナンゴクプラネット

牝  3 竹吉徹
54.0

1:23.5
(1)

1-1-1-1 39.1 － 4 431
(+5)

古賀光範（佐賀）
渡義光
武　牧場

3 5 メイショウルヴァン
父:メイショウサムソン  母:メイショウアモーレ

牡  3 石川慎将
56.0

1:24.2
(4)

4-5-5-3 39.2 － 1 484
(+6)

池田忠好（佐賀）
東廣美
三嶋牧場

4 6 シゲルホオジロザメ
父:ファルブラヴ  母:ジェイケイカフェ

牡  3 田中純
56.0

1:25.0
(4)

2-2-2-4 40.5 － 7 508
(-6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
藤川フアーム

5 9 オーシャンムーサ
父:アグネスデジタル  母:クロカミノマイ

牝  3 兒島真二
54.0

1:25.2
(1)

3-4-4-5 40.4 － 3 448
(+6)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
沖田　哲夫

6 3 ウインドアビーム
父:カジノドライヴ  母:ウェザーヘルム

牝  3 川島拓
54.0

1:25.3
(3/4)

8-8-8-6 38.4 － 6 445
(+4)

頼本盛行（佐賀）
平田一雄
追分ファーム

7 2 リゴンドー
父:パイロ  母:メアリーポート

牡  3 吉田順治
56.0

1:25.8
(2 1/2)

6-6-7-8 39.1 － 9 473
(-3)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
大道牧場

8 4 ダイメイガール
父:ヨハネスブルグ  母:ウェーブピアサー

牝  3 大澤誠志郎
54.0

1:26.2
(2)

7-7-6-7 39.5 － 8 453
(-1)

真島元徳（佐賀）
宮本孝一
木村牧場

9 8 トゥルイズム
父:ストーミングホーム  母:アフォリズム

牝  3 山下裕貴
54.0

1:26.7
(2 1/2)

9-9-9-9 38.4 － 5 438
(-6)

九日俊光（佐賀）
岡友則
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,9,5,1,2,4,3,8

7,6,1,9,5,2,4,3,8

7,6,1,9,5,4,2,3,8

7,1,5,6,9,3,4,2,8

払戻金
単 勝 1 330円

複 勝 1 140円

7 140円

5 120円

ワイド 1-7 270円

1-5 170円

5-7 170円

枠 連 1-7 560円

馬 連 1-7 530円

馬 単 1-7 1,020円

3連複 1-5-7 390円

3連単 1-7-5 1,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


